АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «0$» У /  2023 года № №  У
г. Богучар

О проведении публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправлении в Российской

Федерации», Бюджетным Кодексом РФ, Уставом Богучарского

муниципального района, положением о публичных слушаниях в

Богучарском муниципальном районе Воронежской области, утвержденным

решением Совета народных депутатов Богучарского муниципального района

от 10.11.2021 № 280, администрация Богучарского муниципального района

п о с т а н о в л я е т :

1. Провести 14 декабря 2023 года в 10-00 в зале заседаний

администрации Богучарского муниципального района публичные слушания

по вопросу «О проекте бюджета Богучарского муниципального района на

2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов». Утвердить:

1.1. Перечень материалов, представляемых на публичные слушания,

согласно приложению.

1.2. Организационный комитет по проведению публичных слушаний в

следующем составе:

- Самодурова Н.А. -  заместитель главы администрации Богучарского

муниципального района - руководитель аппарата администрации района;

- Агапова Л.В. -  начальник отдела по организационно-правовой работе

и информационной безопасности администрации муниципального района;

- Бровкина Н.А. -  руководитель финансового отдела администрации

муниципального района;

- Ханюкова М.В. -  заместитель начальника отдела по экономике,

управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям

администрации муниципального района;

- Еремейчева А.М. -  председатель ревизионной комиссии Богучарского

муниципального района;

- Сывороткина М.С. - депутат Совета народных депутатов Богучарского

муниципального района от избирательного округа № 1, председатель

постоянной комиссии Совета народных депутатов Богучарского

муниципального района по бюджету, налогам, финансам и

предпринимательству.

2. Заместителю главы администрации муниципального района -

руководителю аппарата администрации Богучарского муниципального

района Самодуровой Н.А. опубликовать сообщение о проведении

публичных слушаний в районной газете «Сельская новь».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального района - руководителя

аппарата администрации муниципального района Самодурову Н.А.